OFÍCIO PRESIDENTE nº 905/2011

São Roque, 01 de dezembro de 2011.

                                                   Prezado Senhor,

Encaminhamos para conhecimento e providências cópia da Ordem de Serviços emitida para a empresa CONSTRUBERG SERVIÇOS E OBRAS LTDA, vencedora do Convite nº 005-L, de 11/11/2011, para início imediato da implantação de sistema de ar condicionado e serviços complementares no Prédio da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, localizada à Rua São Paulo nº 355, Jardim Renê, São Roque, SP.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON

Presidente

Ilmo. Sr.

Eng. Lucas Rodrigo Miranda

Construtora e Incorporadora Engearty Ltda.

PROTOCOLO Nº CETSR 01/12/2011 - 16:03:40 07642/2011